

**WOOD ENTREPRISE APS  
ØRNEVEJ 69, 2400 KØBENHAVN NV  
CVR.NR. 27 71 69 62**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016  
13. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. juni 2017

---

dirigent David Krag Wenkens

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-5

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 8-11

Resultatopgørelse 12

Balance 13-14

Noter 15-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Wood Entreprise ApS Ørnevej 69 2400 København NV  CVR. nr.: 27 71 69 62 Stiftelsesdato: 30. april 2004 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Direktør David Krag Wenkens Direktør Henrik Johansen Tvilling
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 1090 København K

## **LEDELSESBERETNING FOR 2016**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af tømrervirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.



## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

Noter		2015 Kr. 1.000
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>7.257.999</b>
		<b>6.966</b>
1	Personaleomkostninger	-7.155.105
2	Afskrivninger	-22.019
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>80.875</b>
		<b>282</b>
	Andre finansielle indtægter	0
	Andre finansielle omkostninger	-52.720
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>28.155</b>
3	Skat af årets resultat	0
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>28.155</b>
		<b>195</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført til næste år	28.155
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>28.155</b>
		<b>195</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016****A K T I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>54.437</u>	<u>93</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>54.437</u></b>	<b><u>93</u></b>
Depositum	<u>139.196</u>	<u>137</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>139.196</u></b>	<b><u>137</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>193.633</u></b>	<b><u>230</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>237.631</u>	<u>238</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>237.631</u></b>	<b><u>238</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.428.077	2.063
Igangværende arbejder for fremmed regning	860.500	822
Andre tilgodehavender	20.988	14
Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.000</u>	<u>18</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>2.325.565</u></b>	<b><u>2.917</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>2.563.196</u></b>	<b><u>3.155</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>2.756.829</u></b>	<b><u>3.385</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000      125
	Overført resultat	<u>160.331</u> <u>132</u>
<b>4</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>285.331</u></b> <b><u>257</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b> <b><u>0</u></b>
	Skyldigt udbytte for regnskabsåret	0      0
	Kreditinstitutter i øvrigt	475.731      251
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	860.153      921
	Selskabsskat	0      0
	Anden gæld	<u>1.135.614</u> <u>1.956</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.471.498</u></b> <b><u>3.128</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.471.498</u></b> <b><u>3.128</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>2.756.829</u></b> <b><u>3.385</u></b>
5	Eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Ejerforhold	

## NOTER

	2015	
	<u>Kr. 1.000</u>	
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	6.145.575	5.717
Pensioner	802.401	749
Andre omkostninger til social sikring m.v.	<u>207.129</u>	<u>182</u>
	<b><u>7.155.105</u></b>	<b><u>6.648</u></b>

**2 Afskrivninger**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.519	57
Avance ved salg af driftsmidler	<u>-16.500</u>	<u>-21</u>
	<b><u>22.019</u></b>	<b><u>36</u></b>

**3 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.1.2016	0	0
Udskudt skat 31.12.2016	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**4 Egenkapital**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.1.2016	125.000	132.176	257.176
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>28.155</u>	<u>28.155</u>
<b>Egenkapital 31.12.2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>160.331</u></b>	<b><u>285.331</u></b>



## NOTER

### 5 Eventualposter m.v.

#### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.530 i alt kr. 25.300.

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.489 i alt kr. 27.379.

Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.480 i alt kr. 22.320.

Restløbetid i 45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.060 i alt kr. 92.700.

Restløbetid i 33 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.684 i alt kr. 121.572.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der tinglyst virksomhedspant med kr. 600.000.

### 7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

David Krag Wenkens  
Samosvej 49  
2300 København S

Henrik Johansen Tvilling  
Gartnersvinget 27  
2800 Kgs. Lyngby

**WOOD ENTREPRISE APS  
ØRNEVEJ 69, 2400 KØBENHAVN NV  
CVR.NR. 27 71 69 62**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016  
13. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. juni 2017

---

dirigent David Krag Wenkens

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-5

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 8-11

Resultatopgørelse 12

Balance 13-14

Noter 15-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Wood Entreprise ApS Ørnevej 69 2400 København NV  CVR. nr.: 27 71 69 62 Stiftelsesdato: 30. april 2004 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Direktør David Krag Wenkens Direktør Henrik Johansen Tvilling
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 1090 København K



## **LEDELSESBERETNING FOR 2016**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af tømrervirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

Noter		2015	Kr. 1.000
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>7.257.999</b>	<b>6.966</b>
1	Personaleomkostninger	-7.155.105	-6.648
2	Afskrivninger	-22.019	-36
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>80.875</b>	<b>282</b>
	Andre finansielle indtægter	0	0
	Andre finansielle omkostninger	-52.720	-87
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>28.155</b>	<b>195</b>
3	Skat af årets resultat	0	0
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>28.155</b>	<b>195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til næste år	28.155	195
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>28.155</b>	<b>195</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016****A K T I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>54.437</u>	<u>93</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>54.437</u></b>	<b><u>93</u></b>
Depositum	<u>139.196</u>	<u>137</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>139.196</u></b>	<b><u>137</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>193.633</u></b>	<b><u>230</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>237.631</u>	<u>238</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>237.631</u></b>	<b><u>238</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.428.077	2.063
Igangværende arbejder for fremmed regning	860.500	822
Andre tilgodehavender	20.988	14
Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.000</u>	<u>18</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>2.325.565</u></b>	<b><u>2.917</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>2.563.196</u></b>	<b><u>3.155</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>2.756.829</u></b>	<b><u>3.385</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000      125
	Overført resultat	<u>160.331</u> <u>132</u>
<b>4</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>285.331</u></b> <b><u>257</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b> <b><u>0</u></b>
	Skyldigt udbytte for regnskabsåret	0      0
	Kreditinstitutter i øvrigt	475.731      251
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	860.153      921
	Selskabsskat	0      0
	Anden gæld	<u>1.135.614</u> <u>1.956</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.471.498</u></b> <b><u>3.128</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.471.498</u></b> <b><u>3.128</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>2.756.829</u></b> <b><u>3.385</u></b>
5	Eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Ejerforhold	



## NOTER

	2015		
	<u>Kr. 1.000</u>		
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	6.145.575	5.717	
Pensioner	802.401	749	
Andre omkostninger til social sikring m.v.	<u>207.129</u>	<u>182</u>	
	<b><u>7.155.105</u></b>	<b><u>6.648</u></b>	
<b>2 Afskrivninger</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.519	57	
Avance ved salg af driftsmidler	<u>-16.500</u>	<u>-21</u>	
	<b><u>22.019</u></b>	<b><u>36</u></b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Udskudt skat 1.1.2016	0	0	
Udskudt skat 31.12.2016	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>4 Egenkapital</b>			
	Virksomheds-	Overført	
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.1.2016	125.000	132.176	257.176
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>28.155</u>	<u>28.155</u>
<b>Egenkapital 31.12.2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>160.331</u></b>	<b><u>285.331</u></b>

## NOTER

### 5 Eventualposter m.v.

#### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.530 i alt kr. 25.300.

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.489 i alt kr. 27.379.

Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.480 i alt kr. 22.320.

Restløbetid i 45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.060 i alt kr. 92.700.

Restløbetid i 33 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.684 i alt kr. 121.572.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der tinglyst virksomhedspant med kr. 600.000.

### 7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

David Krag Wenkens  
Samosvej 49  
2300 København S

Henrik Johansen Tvilling  
Gartnersvinget 27  
2800 Kgs. Lyngby

**WOOD ENTREPRISE APS  
ØRNEVEJ 69, 2400 KØBENHAVN NV  
CVR.NR. 27 71 69 62**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016  
13. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. juni 2017

---

dirigent David Krag Wenkens

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-5

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 8-11

Resultatopgørelse 12

Balance 13-14

Noter 15-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Wood Entreprise ApS Ørnevej 69 2400 København NV  CVR. nr.: 27 71 69 62 Stiftelsesdato: 30. april 2004 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Direktør David Krag Wenkens Direktør Henrik Johansen Tvilling
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 1090 København K

## **LEDELSESBERETNING FOR 2016**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af tømrervirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

Noter		2015	Kr. 1.000
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>7.257.999</b>	<b>6.966</b>
1	Personaleomkostninger	-7.155.105	-6.648
2	Afskrivninger	-22.019	-36
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>80.875</b>	<b>282</b>
	Andre finansielle indtægter	0	0
	Andre finansielle omkostninger	-52.720	-87
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>28.155</b>	<b>195</b>
3	Skat af årets resultat	0	0
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>28.155</b>	<b>195</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til næste år	28.155	195
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>28.155</b>	<b>195</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016****A K T I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>54.437</u>	<u>93</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>54.437</u></b>	<b><u>93</u></b>
Depositum	<u>139.196</u>	<u>137</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>139.196</u></b>	<b><u>137</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>193.633</u></b>	<b><u>230</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>237.631</u>	<u>238</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>237.631</u></b>	<b><u>238</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.428.077	2.063
Igangværende arbejder for fremmed regning	860.500	822
Andre tilgodehavender	20.988	14
Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.000</u>	<u>18</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>2.325.565</u></b>	<b><u>2.917</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>2.563.196</u></b>	<b><u>3.155</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>2.756.829</u></b>	<b><u>3.385</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000      125
	Overført resultat	<u>160.331</u> <u>132</u>
<b>4</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>285.331</u></b> <b><u>257</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b> <b><u>0</u></b>
	Skyldigt udbytte for regnskabsåret	0      0
	Kreditinstitutter i øvrigt	475.731      251
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	860.153      921
	Selskabsskat	0      0
	Anden gæld	<u>1.135.614</u> <u>1.956</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.471.498</u></b> <b><u>3.128</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.471.498</u></b> <b><u>3.128</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>2.756.829</u></b> <b><u>3.385</u></b>
5	Eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Ejerforhold	

## NOTER

	2015		
	<u>Kr. 1.000</u>		
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	6.145.575	5.717	
Pensioner	802.401	749	
Andre omkostninger til social sikring m.v.	<u>207.129</u>	<u>182</u>	
	<b><u>7.155.105</u></b>	<b><u>6.648</u></b>	
 <b>2 Afskrivninger</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.519	57	
Avance ved salg af driftsmidler	<u>-16.500</u>	<u>-21</u>	
	<b><u>22.019</u></b>	<b><u>36</u></b>	
 <b>3 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Udskudt skat 1.1.2016	0	0	
Udskudt skat 31.12.2016	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	
 <b>4 Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1.1.2016	125.000	132.176	257.176
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>28.155</u>	<u>28.155</u>
<b>Egenkapital 31.12.2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>160.331</u></b>	<b><u>285.331</u></b>

## NOTER

### 5 Eventualposter m.v.

#### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.530 i alt kr. 25.300.

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.489 i alt kr. 27.379.

Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.480 i alt kr. 22.320.

Restløbetid i 45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.060 i alt kr. 92.700.

Restløbetid i 33 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.684 i alt kr. 121.572.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der tinglyst virksomhedspant med kr. 600.000.

### 7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

David Krag Wenkens  
Samosvej 49  
2300 København S

Henrik Johansen Tvilling  
Gartnersvinget 27  
2800 Kgs. Lyngby

**WOOD ENTREPRISE APS  
ØRNEVEJ 69, 2400 KØBENHAVN NV  
CVR.NR. 27 71 69 62**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2016 - 31. DECEMBER 2016  
13. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. juni 2017

---

dirigent David Krag Wenkens

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors erklæringer 3-5

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 8-11

Resultatopgørelse 12

Balance 13-14

Noter 15-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Wood Entreprise ApS Ørnevej 69 2400 København NV  CVR. nr.: 27 71 69 62 Stiftelsesdato: 30. april 2004 Hjemsteds kommune: København Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2016 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2015 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2015
<b>Direktion</b>	Direktør David Krag Wenkens Direktør Henrik Johansen Tvilling
<b>Revision</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Holmens Kanal 2 1090 København K

## **LEDELSESBERETNING FOR 2016**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af tømrervirksomhed.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2016 har været mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2016

Noter		2015 Kr. 1.000	
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>7.257.999</b>	<b>6.966</b>
1	Personaleomkostninger	-7.155.105	-6.648
2	Afskrivninger	-22.019	-36
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>80.875</b>	<b>282</b>
	Andre finansielle indtægter	0	0
	Andre finansielle omkostninger	-52.720	-87
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>28.155</b>	<b>195</b>
3	Skat af årets resultat	0	0
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>28.155</b>	<b>195</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til næste år	28.155	195
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>28.155</b>	<b>195</b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016****A K T I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>54.437</u>	<u>93</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>54.437</u></b>	<b><u>93</u></b>
Depositum	<u>139.196</u>	<u>137</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>139.196</u></b>	<b><u>137</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>193.633</u></b>	<b><u>230</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer	<u>237.631</u>	<u>238</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>237.631</u></b>	<b><u>238</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.428.077	2.063
Igangværende arbejder for fremmed regning	860.500	822
Andre tilgodehavender	20.988	14
Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.000</u>	<u>18</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>2.325.565</u></b>	<b><u>2.917</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>2.563.196</u></b>	<b><u>3.155</u></b>
<b>AKTIVER</b>	<b><u>2.756.829</u></b>	<b><u>3.385</u></b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000      125
	Overført resultat	<u>160.331</u> <u>132</u>
<b>4</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>285.331</u></b> <b><u>257</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>0</u></b> <b><u>0</u></b>
	Skyldigt udbytte for regnskabsåret	0      0
	Kreditinstitutter i øvrigt	475.731      251
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	860.153      921
	Selskabsskat	0      0
	Anden gæld	<u>1.135.614</u> <u>1.956</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>2.471.498</u></b> <b><u>3.128</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>2.471.498</u></b> <b><u>3.128</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>2.756.829</u></b> <b><u>3.385</u></b>
5	Eventualposter m.v.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7	Ejerforhold	

## NOTER

	2015		
	<u>Kr. 1.000</u>		
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Lønninger	6.145.575	5.717	
Pensioner	802.401	749	
Andre omkostninger til social sikring m.v.	<u>207.129</u>	<u>182</u>	
	<b><u>7.155.105</u></b>	<b><u>6.648</u></b>	
<b>2 Afskrivninger</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.519	57	
Avance ved salg af driftsmidler	<u>-16.500</u>	<u>-21</u>	
	<b><u>22.019</u></b>	<b><u>36</u></b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0	
Udskudt skat 1.1.2016	0	0	
Udskudt skat 31.12.2016	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>4 Egenkapital</b>			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1.1.2016	125.000	132.176	257.176
Overført af årets resultat	<u>0</u>	<u>28.155</u>	<u>28.155</u>
<b>Egenkapital 31.12.2016</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>160.331</u></b>	<b><u>285.331</u></b>

## NOTER

### 5 Eventualposter m.v.

#### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 10 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.530 i alt kr. 25.300.

Restløbetid i 11 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.489 i alt kr. 27.379.

Restløbetid i 9 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.480 i alt kr. 22.320.

Restløbetid i 45 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 2.060 i alt kr. 92.700.

Restløbetid i 33 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.684 i alt kr. 121.572.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der tinglyst virksomhedspant med kr. 600.000.

### 7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

David Krag Wenkens  
Samosvej 49  
2300 København S

Henrik Johansen Tvilling  
Gartnersvinget 27  
2800 Kgs. Lyngby